Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1185 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE MAIO DE 2022 PÁGINA 01

EDITAL Nº 001/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2022

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-
PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2022, torna
público        o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

Art. 1º - Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no
prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 24/05/2022 até às 23h59min do dia
25/05/2022, observado o horário oficial de Brasília-DF.

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

169639 MOTORISTA EDRIK CRISTIANO RAPHAEL DEFERIDO

169489 MOTORISTA MAICO CORREIA DEFERIDO

169466 PROFESSOR (A) FLÁVIA CARNEIRO IEZAK SIQUEIRA DEFERIDO

169540 PROFESSOR (A) GEIZI CARVALHO DA SILVA DEFERIDO

169673 PROFESSOR (A) MARIA LÚCIA DOS SANTOS PIRES DEFERIDO

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                              Conselheiro Mairinck, 23 de maio de 2022.

ILTON INÁCIO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO 022/2022

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1185 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE MAIO DE 2022 PÁGINA 02

EXTRATO DE DECRETO DE NOMEAÇÃO

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais, conforme Estatuto dos Servidores Públicos Municipais - Lei 111/92, a Lei nº363/08 Plano de Cargos e Carreira
do Pessoal do Quadro do Magistério Público Municipal e a Lei n°524/2014 Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos
dos Servidores Públicos Municipais, e de acordo com a homologação do resultado final do Concurso Público nº 001/15,
NOMEOU  a servidora, conforme segue abaixo:

SERVIDOR RG.Nº CARGO DECRETO DATA

Michele Costa Ramos 7.410.260-3 Servente 46/2022 23/05/2022

   Conselheiro Mairinck, 23 de maio de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

		2022-05-23T10:40:13-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119